
【モルドバ支援】について  

 

                                                                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

  

 

 

アグリは、モルドバのワインを継続的に輸入することで、ウクライナ難民の救援活動を続け

るモルドバの人々を支援いたします。最初のステップとして、モルドバワインの輸入額の一部

を寄付することで、モルドバの2つの難民救援センターに食品、衛生用品などの必要物資を

届けます。※この２つの難民救援センターはおよそ 300 人の避難民を受け入れており、そ

のほとんどが子供を連れて逃げてきた母親です。 

インポーターとしてモルドバのワインを買い支えることが、何よりも大きな支援になるので

はと考えております。皆様にもぜひご協力を賜り、引き続きモルドバワインのお取り扱い＆ご

愛飲していただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

1 glass,  
for people  

 あなたの一杯が支援につながります。 

 


